ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2019 г.                                                                                    № 02
Об избрании главы муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет  депутатов  Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района – Председателем Совета депутатов муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Алексееву Маргариту Михайловну.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Сяськелевское сельское поселение от 22.04.2016 № 88 «Об избрании главы муниципального образования Сяськелевское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сяськелевского сельского поселения.
Председатель заседания Совета депутатов

    В.И. Поддубная